Brandão e Rafael Foss, da Câmara Municipal de Pato Branco/PR no
Curso "IMERSÃO EM DIREITOS E DEVERES DOS
VEREADORES E VEREADORAS. Conhecendo o Mandato
Parlamentar.”, no período de 15 a 17 de janeiro de 2025, na
modalidade presencial, em Curitiba/PR
VALOR TOTAL: R$ 4.360,00 (quatro mil, trezentos e sessenta
reais).
DATA DA AUTORIZAÇÃO:13 de janeiro de 2025
 
LINDOMAR RODRIGO BRANDÃO -
Presidente